PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

GESTAO EFICIENTE"
ADM: 201712020

óiaiiopà\,,i
Ceia:::-",'i. jE

DECRETO No 121 t2017.

"NoMErA SERVTDoR e oÁ outnes
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constituciona is,

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeado GUILHERME RODRIGUES DE SOUSA MORAES
CPF no. 027.756.211-20, para, em comissão, exercer, o cargo de COORDENADOR DE
DA MERENDA ESCOLAR, atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo Vlll da
Lei Municipal no 127612013

Art. 2o Este Decreto tem efeito retroativo ao 1o dia de Fevereiro de 2017 .

Art. 3o - Revogam-se as disposiÇÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 23o dia do mês de Fevereiro de 2017 .

PUBLIQUE.SE, REGISTRE.SE, DE CIENCIA, CUMPRA.SE

Publicação
Ceíifico parâ os devidos Íins que afixeio (a) presenle, no

SecíetáÍio AdmrnistÍação

Administração e Patrimônio

:;{Í
.-4o- "Á ,-.':'(ôDÍiáiTibPolrs

-ã-órrôo Encro-ro

-OOt' ERNO MUNCIPAL
ESTÀDO DOI@ANTINS

ADM20l7ã120
PREFEITT RÂ MJNICIPAL r uÀlóPclls
SECRETARIA túJNICTPAL DE EDUCAçÀO

OF|CIO GAB/SEC/SEMED NO 64/2017

Ao Excelentíssimo Senhor,

GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA

Prefeito MuniciPal de DianóPolis

DianópolisffO

Assunto: Solicitação de Portaria

Dianópolis, 23 de fevereiro de 2017

Senhor Prefeito,

Após cordiais cumprimentos, venho por meio deste, solicitar portaria para

acontrataçãodeGUILHERMERoDR|GUESDEsoUSAMoRAEsnocargo

de orientador de merenda escolar da secretaria Municipal de Educação' a

partir do dia 1o1212017.

Aproveitamos a oportunidade para Íenovar os nossos protestos de

'\/ elevada estima e consideração.

Sem mais para o momento, subscrevo-me'

TELEFONE: 63 3692 15 39 FAx: 3692 24 27

e-mail: semeddno@Yahoo com'br